
 

 

 Circular 189/2021 
 

- A las Federaciones Insulares y Delegaciones 
- A los clubes 

- A los atletas y entrenadores 

 

I CONTROL DE MARCAS PISTA DE INVIERNO – LANZAROTE  
CIUDAD DEPORTIVA LANZAROTE - ARRECIFE 

MIÉRCOLES, 15 DE DICIEMBRE DE 2021  
PROTOCOLO COVID E INSCRITOS 

 

PLAN DE CONTINGENCIA MEDIDAS COVID. 
  
El evento se desarrollará a puerta abierta, los espectadores podrán acceder hasta completar 
aforo. No obstante, sólo está permitido el acceso a la zona de competición a los atletas y técnicos. El 
público no tendrá acceso a la zona de competición y solo podrá estar en la grada. 
 

COLECTIVO HORARIO ACCESO 
CCJ Y PERSONAL ORGANIZACIÓN Desde las 16:30 horas 

ATLETAS Y ENTRENADORES Desde las 16:30 horas 
ESPECTADORES Desde las 17:00 horas 

SERVICIOS MÉDICOS A las 17:00 horas 
 
1ª. Es obligatorio el uso de mascarilla cubriendo nariz y boca durante todo el Campeonato. 
 
- NO está permitido retirarse la mascarilla para realización de fotos, dar indicaciones o animar.  
- NO se permitirá la retirada de la mascarilla para comer o beber.  
 
2ª. Se deberá mantener la distancia de seguridad de 1,5 m en todo momento. No está permitido el 
contacto físico cercano, incluyendo abrazos y saludos.  
 
4ª. Se deberá seguir en todo momento las indicaciones del personal de la organización. 
 
5ª. Es de obligado cumplimiento respetar las circulaciones y espacios establecidos por la organización.  
 
6ª. En la zona de calentamiento también se aplican las mismas normas de distancia y uso de mascarilla 
obligatoria para todos los atletas. El resto de las personas que estén en la zona de calentamiento (jueces 
y organización) están obligados a utilizar la mascarilla en todo momento. 
 
7ª Los atletas durante la competición no podrán tener contacto físico que no sea el propio del desarrollo 
de la competición. Por lo tanto, no están permitidos abrazos ni saludos durante la competición o al 
finalizar la misma. 
 



 

 

8ª El personal de la organización y el jurado de la competición, también deberán cumplir estrictamente 
las normas establecidas (en especial, el uso de la mascarilla en todo momento y el mantenimiento de la 
distancia de seguridad). 
 
9ª. Los atletas deberán llevar puesta la mascarilla durante el calentamiento y en los tiempos de espera. 
Pudiendo retirarla en el momento de la competición. 
 
Atletas inscritos: 
 

60m MASC. AL_ABM 

Marca 
Licencia 

Nombre 
Año 

Club Fecha Lugar Dorsal 

07.33 LZ 8536 RODRIGUEZ TOLEDO, ZOILO 98 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

07.38 LZ 8509 PADILLA RAMIREZ, ALVARO 7 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

07.43 LZ 8412 SUAREZ SANCHEZ, ANGEL MIGUEL 98 ADAL Lanzarote 09/02/2019 ARRECIFE   

07.50 LZ 8343 PÈREZ VALENCIA, JEISSON DAVID 7 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

07.60 LZ 8817 URIARTE GARCES, RUBEN 7 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

07.86 LZ 8905 CERQUEIRO ANGYAL, TEO GERGELY 5 C.D. Lanzatletas 14/11/2021 ARRECIFE   

07.97 LZ 8214 SHIAO CAMACHO, ADRIAN 7 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

08.27 LZ 87 FERNANDEZ SEPULVEDA, ENRIQUE 99 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

08.33 LZ 8699 LONDOÑO ZAPATA, DAVID 6 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

08.45 LZ 8724 MERINO GOMEZ, ADUEN 7 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

08.47 LZ 8216 NOLLA ARMAS, SAUL 6 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

08.83 LZ 8916 DIAZ MARRERO, DIEGO 7 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

08.93 LZ 8846 SOCAS GARRIDO, ALEJANDRO 6 C.D. Lanzatletas 14/11/2021 ARRECIFE   

09.34 LZ 182 DELGADO PEQUEÑO, ARIDANE ASIER 6 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

09.39 LZ 8837 DOMINGUEZ AIRES, MARCO JOSE 7 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

10.08 LZ 8685 MEDINA GONZALEZ, YENEDEY 10 ADAL Lanzarote 29/05/2021 ARRECIFE   

10.18 LZ 8798 FERNANDEZ DENIZ, ALEJANDRO 10 ADAL Lanzarote 01/03/2020 
LAS PALMAS DE G 
CANARIAS 

10.49 LZ 9003 VIÑA ARIAS, MARCOS 10 ADAL Lanzarote 29/05/2021 ARRECIFE   

10.52 LZ 8543 PEREZ PERDOMO, CARLOS 8 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

11.23 LZ 8823 BETANCOR NAVARO, JOEL ADAN 5 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

  LZ 171 BATISTA JULVE, ÁLVARO 8 C.D. Lanzatletas       

  LZ 164 CABRERA MARTIN, MARCOS 9 ADAL Lanzarote       

  LZ 9010 DELGADO ROJO, DAILOS 8 ADAL Lanzarote       

  LZ 9009 DELGADO ROJO, UBAY 8 ADAL Lanzarote       

  LZ 137 GARCÍA MARQUEZ, DARÍO 7 C.D. Lanzatletas       

  LZ 8405 GUTIERREZ LUZARDO, ARAY 9 ADAL Lanzarote       

  LZ 177 KOUCHAMY KARKOUB, ADAM 10 ADAL Lanzarote       

  LZ 183 NASPI , NICHOLAS WILLIAN ARTHUR 9 ADAL Lanzarote       

  LZ 8752 RAMOS TABARES, PABLO 9 ADAL Lanzarote       

  LZ 8975 TEJERA RODRIGUEZ, CARLOS 8 C.D. Lanzatletas       

 



 

 

  
 

150m MASC. AL_IM 

Marca 
Licencia 

Nombre 
Año 

Club Fecha Lugar Dorsal 

  LZ 171 BATISTA JULVE, ÁLVARO 8 C.D. Lanzatletas       

  LZ 164 CABRERA MARTIN, MARCOS 9 ADAL Lanzarote       

  LZ 8405 GUTIERREZ LUZARDO, ARAY 9 ADAL Lanzarote       

  LZ 183 NASPI , NICHOLAS WILLIAN ARTHUR 9 ADAL Lanzarote       

  LZ 8752 RAMOS TABARES, PABLO 9 ADAL Lanzarote       

  LZ 8975 TEJERA RODRIGUEZ, CARLOS 8 C.D. Lanzatletas       

 
  
 

LZ 8798 FERNANDEZ DENIZ, ALEJANDRO 10 ADAL Lanzarote       

  LZ 177 KOUCHAMY KARKOUB, ADAM 10 ADAL Lanzarote       

  LZ 8685 MEDINA GONZALEZ, YENEDEY 10 ADAL Lanzarote       

  LZ 9003 VIÑA ARIAS, MARCOS 10 ADAL Lanzarote       

 

  
 

200m MASC. AL_ABM 

Marca 
Licencia 

Nombre 
Año 

Club Fecha Lugar Dorsal 

00:24.00 LZ 8536 RODRIGUEZ TOLEDO, ZOILO 98 ADAL Lanzarote 09/05/2021 ARRECIFE   

00:24.36 LZ 8412 SUAREZ SANCHEZ, ANGEL MIGUEL 98 ADAL Lanzarote 22/04/2017 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

00:26.38 LZ 87 FERNANDEZ SEPULVEDA, ENRIQUE 99 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

00:27.36 LZ 8905 CERQUEIRO ANGYAL, TEO GERGELY 5 C.D. Lanzatletas 09/05/2021 ARRECIFE   

  LZ 182 DELGADO PEQUEÑO, ARIDANE ASIER 6 ADAL Lanzarote       

  LZ 8216 NOLLA ARMAS, SAUL 6 ADAL Lanzarote       

  LZ 9018 SIGNORELLI PACHECO, GIULIO 4 ADAL Lanzarote       

  LZ 8846 SOCAS GARRIDO, ALEJANDRO 6 C.D. Lanzatletas       

 

  
 

300m MASC. AL_CM 

Marca 
Licencia 

Nombre 
Año 

Club Fecha Lugar Dorsal 

00:38.20 LZ 8343 PÈREZ VALENCIA, JEISSON DAVID 7 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

00:39.68 LZ 8509 PADILLA RAMIREZ, ALVARO 7 ADAL Lanzarote 19/06/2021 ARRECIFE   

00:43.40 LZ 8724 MERINO GOMEZ, ADUEN 7 ADAL Lanzarote 19/06/2021 ARRECIFE   

00:46.55 LZ 8837 DOMINGUEZ AIRES, MARCO JOSE 7 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

00:46.93 LZ 8214 SHIAO CAMACHO, ADRIAN 7 ADAL Lanzarote 09/05/2021 ARRECIFE   

00:48.71 LZ 9010 DELGADO ROJO, DAILOS 8 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

00:53.78 LZ 9009 DELGADO ROJO, UBAY 8 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

00:56.20 LZ 8543 PEREZ PERDOMO, CARLOS 8 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

  LZ 8916 DIAZ MARRERO, DIEGO 7 ADAL Lanzarote       

 

  
 

500m MASC. AL_IM 



 

 

Marca 
Licencia 

Nombre 
Año 

Club Fecha Lugar Dorsal 

01:14.26 
TF 
23799 

HERNANDEZ BETHENCOURT, OSCAR 8 C.A.Milla Chicharrera2007 02/10/2021 LA LAGUNA   

01:36.87 LZ 8752 RAMOS TABARES, PABLO 9 ADAL Lanzarote 27/06/2021 
VECINDARIO - SANTA 
LUCIA 

01:40.70 LZ 8405 GUTIERREZ LUZARDO, ARAY 9 ADAL Lanzarote 27/06/2021 
VECINDARIO - SANTA 
LUCIA 

  LZ 171 BATISTA JULVE, ÁLVARO 8 C.D. Lanzatletas       

  LZ 164 CABRERA MARTIN, MARCOS 9 ADAL Lanzarote       

 
01:40.94 
 

LZ 8798 FERNANDEZ DENIZ, ALEJANDRO 10 ADAL Lanzarote 01/03/2020 
LAS PALMAS DE G 
CANARIAS 

01:44.17 LZ 8685 MEDINA GONZALEZ, YENEDEY 10 ADAL Lanzarote 29/05/2021 ARRECIFE   

02:07.26 LZ 9003 VIÑA ARIAS, MARCOS 10 ADAL Lanzarote 29/05/2021 ARRECIFE   

  LZ 177 KOUCHAMY KARKOUB, ADAM 10 ADAL Lanzarote       

 

  
 

800m MASC. AL_ABM 

Marca 
Licencia 

Nombre 
Año 

Club Fecha Lugar Dorsal 

02:16.27 LZ 8857 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, LUIS GUILLERMO 70 Cavelanz 14/11/2021 ARRECIFE   

02:17.35 LZ 9018 SIGNORELLI PACHECO, GIULIO 4 ADAL Lanzarote 19/06/2021 ARRECIFE   

02:27.55 LZ 87 FERNANDEZ SEPULVEDA, ENRIQUE 99 ADAL Lanzarote 19/06/2021 ARRECIFE   

  LZ 30 CARNEIRO LORENZO, ADRIÁN 89 C.D. Lanzatletas       

  LZ 182 DELGADO PEQUEÑO, ARIDANE ASIER 6 ADAL Lanzarote       

  LZ 258 ESTEVEZ GONZALEZ, ELIAS 63 Cavelanz       

  LZ 8847 GARCIA GIL, NAUZET 5 C.D. Lanzatletas       

  LZ 8848 RODRIGUEZ PEREZ, SAUL 4         

 

  
 

60m vallas (0,91) MASC. AL_CM 

Marca 
Licencia 

Nombre 
Año 

Club Fecha Lugar Dorsal 

  LZ 8699 LONDOÑO ZAPATA, DAVID 6 ADAL Lanzarote       

  LZ 8509 PADILLA RAMIREZ, ALVARO 7 ADAL Lanzarote       

  LZ 8214 SHIAO CAMACHO, ADRIAN 7 ADAL Lanzarote       

  LZ 8817 URIARTE GARCES, RUBEN 7 ADAL Lanzarote       

 

  
 

Altura MASC. AL_ABM 

Marca 
Licencia 

Nombre 
Año 

Club Fecha Lugar Dorsal 

1,55 LZ 8916 DIAZ MARRERO, DIEGO 7 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

 

  
 

Longitud MASC. AL_ABM 

Marca 
Licencia 

Nombre 
Año 

Club Fecha Lugar Dorsal 

9,97 LZ 8536 RODRIGUEZ TOLEDO, ZOILO 98 ADAL Lanzarote 07/11/2020 ARRECIFE   



 

 

5,63 LZ 8509 PADILLA RAMIREZ, ALVARO 7 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

4,57 LZ 8214 SHIAO CAMACHO, ADRIAN 7 ADAL Lanzarote 19/06/2021 ARRECIFE   

4,47 LZ 8699 LONDOÑO ZAPATA, DAVID 6 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

4,23 LZ 8724 MERINO GOMEZ, ADUEN 7 ADAL Lanzarote 09/05/2021 ARRECIFE   

 

  
 

Peso (4kg) MASC. AL_CM 

Marca 
Licencia 

Nombre 
Año 

Club Fecha Lugar Dorsal 

10 LZ 8216 NOLLA ARMAS, SAUL 6 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

9,27 LZ 8817 URIARTE GARCES, RUBEN 7 ADAL Lanzarote 19/06/2021 ARRECIFE   

8,57 LZ 8699 LONDOÑO ZAPATA, DAVID 6 ADAL Lanzarote 10/07/2021 
LAS PALMAS DE G 
CANARIAS 

5,59 LZ 8837 DOMINGUEZ AIRES, MARCO JOSE 7 ADAL Lanzarote 16/12/2020 ARRECIFE   

5,31 LZ 9009 DELGADO ROJO, UBAY 8 ADAL Lanzarote 29/05/2021 ARRECIFE   

4,9 LZ 9010 DELGADO ROJO, DAILOS 8 ADAL Lanzarote 29/05/2021 ARRECIFE   

  LZ 8724 MERINO GOMEZ, ADUEN 7 ADAL Lanzarote       

  LZ 8343 PÈREZ VALENCIA, JEISSON DAVID 7 ADAL Lanzarote       

 

  
 

Peso (5kg) MASC. AL_LM 

Marca 
Licencia 

Nombre 
Año 

Club Fecha Lugar Dorsal 

7,59 LZ 8823 BETANCOR NAVARO, JOEL ADAN 5 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

 

  
 

Peso (6kg) MASC. AL_JM 

Marca 
Licencia 

Nombre 
Año 

Club Fecha Lugar Dorsal 

9,28 LZ 7937 SANCHEZ ANDRADE, ARMANDO NAYINB 3 ADAL Lanzarote 19/06/2021 ARRECIFE   

 

  
 

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM 

Marca 
Licencia 

Nombre 
Año 

Club Fecha Lugar Dorsal 

  LZ 8782 CRESPO CESPON, AYTHAMY 99 ADAL Lanzarote       

  LZ 8048 HERNANDEZ RAMOS, SALVADOR 87 ADAL Lanzarote       

 

  
 

60m FEM. AL_ABF 

Marca 
Licencia 

Nombre 
Año 

Club Fecha Lugar Dorsal 

08.28 LZ 8100 HERNANDEZ VILLA, ANDREA 3 ADAL Lanzarote 15/02/2020 ARONA   

08.30 LZ 8099 HERNANDEZ VILLA, CLAUDIA 3 ADAL Lanzarote 15/01/2020 ARRECIFE   

08.58 LZ 8807 BONILLA CAMACHO, SARA 6 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

08.84 LZ 668 RODRIGUEZ OUBIÑA, LAURA 4 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

09.02 LZ 8219 GARCIA SHIAO, KEIRA 6 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

09.13 LZ 8548 RODRIGUEZ VILLA, AITANA 7 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   



 

 

09.15 LZ 8690 MEDINA GONZALEZ, IRAIMA 7 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

09.16 LZ 160 ARMAS GOMEZ, SUSANA 6 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

09.26 LZ 8106 RIJO SUAREZ, ANA 7 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

09.28 LZ 8851 BRITO CEJAS, DANIELA 6 C.D. Lanzatletas 14/11/2021 ARRECIFE   

09.38 LZ 172 SANDOVAL NIEVA, LAURA VANESSA 3 C.D. Lanzatletas 14/11/2021 ARRECIFE   

09.51 LZ 98 HERNÁNDEZ MOLLEDA, AITANA 9 C.D. Lanzatletas 14/11/2021 ARRECIFE   

09.61 LZ 159 MELIAN NIZ, VALERIA 7 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

09.62 LZ 8617 CABRERA DE LA GUARDIA, YRAYA 7 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

09.66 LZ 8816 BARBOSA ROJO, MARIA DOLORES 7 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

09.98 LZ 161 GARCIA CABRERA, VICTORIA 5 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

10.17 LZ 167 FELIPE LOPEZ, SHEILA 8 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

10.18 LZ 8844 UMPIERREZ FERREYRA, ANAIS 7 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

10.26 LZ 156 MARTINEZ GOMEZ, SARA 7 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

11.23 LZ 165 DELGADO PEQUEÑO, SHAMIRA MANDARA 8 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

11.29 LZ 8407 SANCHEZ ANDRADES, CATHAISA 8 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

  LZ 189 ABRAHAM ALTAMIRANO, SUSANA 9 ADAL Lanzarote       

  LZ 8805 CABRERA BASNER, ALBA 9 ADAL Lanzarote       

  LZ 8841 CALATAYUD FERNÁNDEZ, ELENA 8 C.D. Lanzatletas       

  LZ 115 CAMPOT , MELANA 5 C.D. Lanzatletas       

  LZ 9001 HERNANDEZ GARCIA-CERNUDA, ANAISA 9 ADAL Lanzarote       

  LZ 8553 JORGE GONZALEZ, CRISTINA 4 ADAL Lanzarote       

  LZ 109 LOUREIRO NIEVES, AINARA 10 ADAL Lanzarote       

  LZ 8940 PAEZ FUENTES, AITANA 10         

 

  
 

150m FEM AL_IF 

Marca 
Licencia 

Nombre 
Año 

Club Fecha Lugar Dorsal 

23.89 LZ 98 HERNÁNDEZ MOLLEDA, AITANA 9 C.D. Lanzatletas 29/05/2021 ARRECIFE   

24.35 LZ 8805 CABRERA BASNER, ALBA 9 ADAL Lanzarote 29/05/2021 ARRECIFE   

26.69 LZ 8838 DE LA CRUZ MELLINGER, MARINA 9 C.D. Lanzatletas 29/05/2021 ARRECIFE   

  LZ 189 ABRAHAM ALTAMIRANO, SUSANA 9 ADAL Lanzarote       

  LZ 8841 CALATAYUD FERNÁNDEZ, ELENA 8 C.D. Lanzatletas       

  LZ 9001 HERNANDEZ GARCIA-CERNUDA, ANAISA 9 ADAL Lanzarote       

 
  
 

LZ 109 LOUREIRO NIEVES, AINARA 10 ADAL Lanzarote       

  LZ 8940 PAEZ FUENTES, AITANA 10         

 

  
 

200m FEM. AL _ABF 

Marca 
Licencia 

Nombre 
Año 

Club Fecha Lugar Dorsal 

00:27.20 LZ 8100 HERNANDEZ VILLA, ANDREA 3 ADAL Lanzarote 09/05/2021 ARRECIFE   

00:27.94 LZ 8099 HERNANDEZ VILLA, CLAUDIA 3 ADAL Lanzarote 21/11/2020 ARRECIFE   



 

 

00:29.39 LZ 668 RODRIGUEZ OUBIÑA, LAURA 4 ADAL Lanzarote 12/06/2021 
VECINDARIO - SANTA 
LUCIA 

00:30.80 LZ 115 CAMPOT , MELANA 5 C.D. Lanzatletas 09/05/2021 ARRECIFE   

00:31.65 LZ 8553 JORGE GONZALEZ, CRISTINA 4 ADAL Lanzarote 09/05/2021 ARRECIFE   

00:31.72 LZ 172 SANDOVAL NIEVA, LAURA VANESSA 3 C.D. Lanzatletas 14/11/2021 ARRECIFE   

00:33.87 LZ 161 GARCIA CABRERA, VICTORIA 5 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

  LZ 160 ARMAS GOMEZ, SUSANA 6 ADAL Lanzarote       

  LZ 8807 BONILLA CAMACHO, SARA 6 ADAL Lanzarote       

  LZ 8851 BRITO CEJAS, DANIELA 6 C.D. Lanzatletas       

 

  
 

300m FEM. AL _CF 

Marca 
Licencia 

Nombre 
Año 

Club Fecha Lugar Dorsal 

00:50.65 LZ 8690 MEDINA GONZALEZ, IRAIMA 7 ADAL Lanzarote 09/05/2021 ARRECIFE   

00:53.22 LZ 8816 BARBOSA ROJO, MARIA DOLORES 7 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

00:53.50 LZ 159 MELIAN NIZ, VALERIA 7 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

00:53.92 LZ 8617 CABRERA DE LA GUARDIA, YRAYA 7 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

00:55.64 LZ 156 MARTINEZ GOMEZ, SARA 7 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

00:55.76 LZ 167 FELIPE LOPEZ, SHEILA 8 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

00:56.18 LZ 165 DELGADO PEQUEÑO, SHAMIRA MANDARA 8 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

00:57.25 LZ 8844 UMPIERREZ FERREYRA, ANAIS 7 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

  LZ 8548 RODRIGUEZ VILLA, AITANA 7 ADAL Lanzarote       

 

  
 

500m FEM. AL_IF 

Marca 
Licencia 

Nombre 
Año 

Club Fecha Lugar Dorsal 

01:38.13 LZ 9001 HERNANDEZ GARCIA-CERNUDA, ANAISA 9 ADAL Lanzarote 27/06/2021 
VECINDARIO - SANTA 
LUCIA 

01:55.00 LZ 8838 DE LA CRUZ MELLINGER, MARINA 9 C.D. Lanzatletas 27/06/2021 
VECINDARIO - SANTA 
LUCIA 

  LZ 189 ABRAHAM ALTAMIRANO, SUSANA 9 ADAL Lanzarote       

  LZ 8805 CABRERA BASNER, ALBA 9 ADAL Lanzarote       

 
01:42.43 
 

LZ 8940 PAEZ FUENTES, AITANA 10   22/06/2019 SANTA CRUZ DE LA PALMA 

  LZ 109 LOUREIRO NIEVES, AINARA 10 ADAL Lanzarote       

 

  
 

800m FEM. AL _ABF 

Marca 
Licencia 

Nombre 
Año 

Club Fecha Lugar Dorsal 

02:41.32 LZ 668 RODRIGUEZ OUBIÑA, LAURA 4 ADAL Lanzarote 11/07/2021 
LAS PALMAS DE G 
CANARIAS 

  LZ 8807 BONILLA CAMACHO, SARA 6 ADAL Lanzarote       

  LZ 8796 DIAZ HERNANDEZ, MARIA CRISTINA 87 ADAL Lanzarote       

  LZ 162 PONCE KARJUNEN, ANNELI 81 ADAL Lanzarote       

 



 

 

  
 

60m vallas (0,762) FEM. Sub18/Sub16 AL_LF 

Marca 
Licencia 

Nombre 
Año 

Club Fecha Lugar Dorsal 

11.38 LZ 668 RODRIGUEZ OUBIÑA, LAURA 4 ADAL Lanzarote 16/12/2020 ARRECIFE   

 

  
 

60m vallas (0,762) FEM. Sub18/Sub16 AL_CF 

Marca 
Licencia 

Nombre 
Año 

Club Fecha Lugar Dorsal 

10.95 LZ 8219 GARCIA SHIAO, KEIRA 6 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

11.70 LZ 8690 MEDINA GONZALEZ, IRAIMA 7 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

11.70 LZ 8548 RODRIGUEZ VILLA, AITANA 7 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

 

  
 

60m vallas (0,84) FEM. AL_ABF 

Marca 
Licencia 

Nombre 
Año 

Club Fecha Lugar Dorsal 

10.18 LZ 8099 HERNANDEZ VILLA, CLAUDIA 3 ADAL Lanzarote 15/02/2020 ARONA   

 

  
 

Altura FEM. AL_ABF 

Marca 
Licencia 

Nombre 
Año 

Club Fecha Lugar Dorsal 

1,45 LZ 8690 MEDINA GONZALEZ, IRAIMA 7 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

1,25 LZ 8805 CABRERA BASNER, ALBA 9 ADAL Lanzarote 27/06/2021 
VECINDARIO - SANTA 
LUCIA 

 

  
 

Longitud FEM. AL_ABF 

Marca 
Licencia 

Nombre 
Año 

Club Fecha Lugar Dorsal 

4,57 LZ 8099 HERNANDEZ VILLA, CLAUDIA 3 ADAL Lanzarote 07/11/2020 ARRECIFE   

4,13 LZ 8690 MEDINA GONZALEZ, IRAIMA 7 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE   

3,96 LZ 172 SANDOVAL NIEVA, LAURA VANESSA 3 C.D. Lanzatletas 14/11/2021 ARRECIFE   

3,93 LZ 8807 BONILLA CAMACHO, SARA 6 ADAL Lanzarote 09/05/2021 ARRECIFE   

3,79 LZ 115 CAMPOT , MELANA 5 C.D. Lanzatletas 09/05/2021 ARRECIFE   

3,5 LZ 98 HERNÁNDEZ MOLLEDA, AITANA 9 C.D. Lanzatletas 14/11/2021 ARRECIFE   

2,84 LZ 8816 BARBOSA ROJO, MARIA DOLORES 7 ADAL Lanzarote 16/12/2020 ARRECIFE   

 

  
 

Peso (3kg) FEM. AL_LF 

Marca 
Licencia 

Nombre 
Año 

Club Fecha Lugar Dorsal 

10,26 LZ 668 RODRIGUEZ OUBIÑA, LAURA 4 ADAL Lanzarote 19/06/2021 ARRECIFE   

 

  
 

Peso (3kg) FEM. AL_CF 

Marca 
Licencia 

Nombre 
Año 

Club Fecha Lugar Dorsal 



 

 

7,8 LZ 8106 RIJO SUAREZ, ANA 7 ADAL Lanzarote 19/06/2021 ARRECIFE   

5,7 LZ 8407 SANCHEZ ANDRADES, CATHAISA 8 ADAL Lanzarote 26/09/2020 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

  LZ 8851 BRITO CEJAS, DANIELA 6 C.D. Lanzatletas       

 

  
 

Peso (4kg) FEM. AL_ABF 

Marca 
Licencia 

Nombre 
Año 

Club Fecha Lugar Dorsal 

6,64 LZ 8754 GONZALEZ THIEBAUT, JUDITH 84 ADAL Lanzarote 21/11/2020 ARRECIFE   

 
 

En San Cristóbal de La Laguna, a 12 de diciembre de 2021. 
 
 

 

 

 

 


